
4fc
v r

PŘÍLOHA č . 7

STAVBA: Novostavba dětského hospice Dům pro Julii
ÚSEK: SO 01 Dětský hospic ASŘ 048
NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMEN

PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:Doplnění ovládání zadní brány

KOMU: Ol MMB
ODESLÁNO: POŠTOU:

OD: UNISTAV CONSTRUCTION a.s. DATUM: 28. 3. 2024
KURÝR: FAX: OSOBNĚ:

MAIL XXX

PŘEDMĚT ZMĚNY: Doplnění ovládání zadní brány
DOTČENÉ MÍSTO: SO 01 ASŘ
ODKAZ NA VÝKRESY: D103, Dl04, D105
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz. rozpočtová část Příloha č. 1
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:
DOPAD DO TERMÍNU: Ne

POPIS ZMĚNY:

Změna řeší doplnění ovládání vjezdové brány do areálu. Chybějící položka ve W.

POKYN VYDAL: stavbyvedoucí ATUM: 16.1.2024

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ
PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE
PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE.

STAVEBNÍ DOZOR: SPRÁVCE STAVBY:



m v r

PŘÍLOHA č . 9

STAVBA: Novostavba dětského hospice Dům pro Julii
ÚSEK: SO 01 Dětský hospic ASŘ

048

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 048
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
Doplnění ovládání zadní brány

DATUM: 28. 3. 2024
OSOBNĚ:

XXX

OD: UNISTAV CONSTRUCTION a.s.
POŠTOU: KURÝR: FAX:

KOMU: Ol MMB
ODESLÁNO:

Mail

PŘEDMĚT ZMĚNY: Doplnění ovládání zadní brány
DOTČENÉ MÍSTO: SO 01 ASŘ
ODKAZ NA VÝKRESY: Dl03, Dl04, Dl05
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz. rozpočtová část Příloha č. 1
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:
DOPAD DO TERMÍNU: Ne

NÁVRH OCENĚNĚNÍ:
Cena s DPH
589 807,68 Kč

0,00 Kč
589 807,68 Kč

DPHCena bez DPH
526 614,00 Kč

0,00 Kč
526 614,00 Kč

63 193,68 Kč
0,00 Kč

63 193,68 Kč

Vícepráce:
Méněpráce:
Rozdíl:

DATUM:PODPIS NAVRHOVATELE:

VYJÁDŘENÍ: JčnlfU-Vf

OD GP: PODPIS: DATUM:

SCHVÁLIL: DATUM:PODPIS:



Položkový rozpočet stavby

U5030 ZL Novostavba dětského hospice Dům pro JuliiStavba:

ZMĚNOVÉ LISTYZLObjekt:

Doplnění ovládání zadní brányZL č. 048Rozpočet:

IČO: 44992785

DIČ: CZ44992785

Statutární město BrnoObjednatel:

Dominikánské náměstí 196/1

Brno-Brno-město60200

IČO: 03902447

DIČ: CZ03902447

UNISTAV CONSTRUCTION a.s.Zhotovitel:

Příkop 838/6

60200 Brno

Vypracoval:

CelkemRozpis ceny

526 614,00HSV

0,00PSV

0,00MON

0,00Vedlejší náklady

0,00Ostatní náklady

526 614,00Celkem

Rekapitulace daní

526 614,00 CZK12 %Základ pro sníženou DPH

63 193,68 CZK12 %Snížená DPH

0,00 CZK21 %Základ pro základní DPH

0,00 CZK21 %Základní DPH

0,00 CZKZaokrouhlení

589 807,68 c z kCena celkem s DPH

dnev

Za objednateleZa zhotovitele

Stránka 1 z 6Zpracováno programem BUlLDpowerS, © RTS, a.s.



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

_1 HSV 526 614,00 100,0

Cena celkem 526 614,00 100,0

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 6



Položkový rozpočet

U5030_ZL Novostavba dětského hospice Dům pro JuliiS:

ZMĚNOVÉ LISTYO: ZL

Doplnění ovládání zadní brányZL č. 048R:

P.čJČíslo položky | Název položky CelkemCena / MJMJ Množství
526 614,00Doplnění ovládání zadní brányDíl: 1

50 986,80Dahua ITC413-PW4D-IZ1 4 Mpx AI ANPR kamera, čtecí 
vzdálenost 3-8 metrů, Day/Night, 1/1.8" CMOS, rozlišení 
2688 x 1520 px, snímkování 30 fps, objektiv 2,7-12 mm, 
úhel záběru H: 92° (W) -46,1° (T),

ks 1,00000 50 986,801 101

4 680,004 680,00Reléový modul s časovačem určený pro ITC kamery 
Dahua

ks 1,000002 102

20 262,00Mikrovlnný směrový Radar VR10 Pro, pracovní frekvence 
79 GHz, nastavitelné detekční pole 1 - 6 metrů , 
nastavitelná šířka, detekce lidí / automobilů / motocyklů, 
BT konfigurace Android / Aplikace iOS,

ks 1,00000 20 262,003 103

11 840,4011 840,40ks 1,00000Licence pro grafickou nadstavbu LPR Dahua Pro. 1 
licence = 1 kamera / barionet. Neomezený počet klientů. 
Verze Pro nabízí základní funkce verze Lite + navíc: 
snímek ze sekundární kamery,

4 104

27 631,2027 631,20PC je určen k provozu LPR. 8 GB RAM, Intel i5, napájení

19 V externí zdroj. 
ks 1,000001055

6 846,00Interkom DAHUA IP, kompatibilní se stávajícími zařízením 
v rámci objektu

ks 1,00000 6 846,006 106

2 961,60 2 961,60Optický panel (kazeta) pro zakončení vláken v 19 racku ks 1,000007 107

2 265,602 265,60Optický panel (kazeta) pro zakončení vláken na straně 
brány

ks 1,000008 107

690,00690,00Kamerová zkouška před definitivní montáží kamery ks 1,000009 108

21 048,0021 048,00Rozváděčová skříň a krytím IP66, samostatně stojící, 
rozměr 600x840

ks 1,0000010 109

1 808,401 808,40Příslušenství pro kotvení rozvaděče (základ) ks 1,0000011 110

936,00ks 2,00000 468,00DIN lišta do rozvaděče12 111

555,60ks 1,00000 555,60Zásuvka 230V do rozvaděče na DIN13 112

2 846,402 846,40ks 1,00000Průmyslový spínaný zdroj 230V/48VDC-120W s 
nastavitelným výstupním napětím až + 56VDC (PoE+), 
účinnost 90%, pracovní teplota -25 až+70°C, montáž na 
DIN35, 230VAC pro SWITCH

14 113

486,00 486,00ks 1,00000Jistič 4A charakteristika C15 114
3 744,00374,40ks 10,00000Pružinová svorkovnice na DIN lištu16 115

38 550,00Switch průmyslový 4 porty PoE+ -40 do +85 st.C, optický 
uplink 

1,00000 38 550,00ks17 116

921,60

1 008,00

460,80ks 2,00000Dvojzásuvka 2xRJ45 kompletní18 117

Datový kabel cat 5e do HDPE od kamery do průmyslového

switche

30,00000 33,60ks19 118

264,004,00000 66,00Zakončení kabelu 5e kabelovou formou, do zásuvky,

panelu

ks20 119

14 664,00112,80Kabel 2x2x0,8 s funkčností při požáru, zataženo do HDPE 130,00000120 m21

6 084,0046,80130,00000G.657A SM 9/125, 8 vl. m22 120

11 923,20Zakončení vlákna optiky - navaření pigtailu, dodávka 
pigtailu 

ks 16,00000 745,2023 121

56,40 1 692,00Kabel napájecí 3x1,5 dod + montáž - propojení v rámci 
vjezdu

ks 30,0000024 122

92,40 16 632,00180,00000HDPE 40mm do výkopu25 123 m

Kyneta 600mm, výkop, zához, kabelové lože

83 070,0090,00000 923,00Výkop kabelové rýhy 35/80 cm hor.427 460200164R00 m

Stránka 3 z 6Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

S: Novostavba dětského hospice Dům pro JuliiU5030 ZL

ZMĚNOVÉ LISTYO: ZL

R: Doplnění ovládání zadní brányZL č. 048

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
28 460420022R00 Zřízení kabelového lože v rýze š. do 65 cm z písku 90,00000 185,00 16 650,00m

29 460560164R00 Zához rýhy 35/80 cm, hornina třídy 4 90,00000 148,00 13 320,00m
30 125 Elektroinstalační trubka plast, tuhá, dodávka + montáž

včetně příchytek, UV odolná
30,00000 144,00 4 320,00m

31 126 Přípojková skříň pro zakončení HDPE v objektu (MIS1) ks 1,00000 3 988,80 3 988,80

32 127 Práce v rozvaděči hod 4,00000 814,80 3 259,20
33 128 Vjezdový stojan pro interkom se čtečkou karet ks 1,00000 14 365,20 14 365,20
34 129 Nastavení parametrů a oživení systému ks 1,00000 17 940,00 17 940,00

35 130 Vypracování revizní zprávy ks 1,00000 3 036,00 3 036,00

Skolení administrátora36 131 ks 1,00000 3 450,00 3 450,00

Skolení obsluhy37 132 ks 1,00000 2 484,00 2 484,00

38 137 Přívod 230V ks 1,00000 15 266,40 15 266,40

39 138 Pohon (pár), včetně řídící jednotky a drobného materiálu 
(Viz TZ) JetKit230 XL

pár 1,00000 20 913,60 20 913,60

40 139 Baterie pro pohony ks 1,00000 8 250,00 8 250,00
41 140 Nabíjecí BAT modul ks 1,00000

42 Montáž pohonů a řídící jednotky141 ks 1,00000 20 040,00 20 040,00

43 142 Atypická úprava brány ks 1,00000 4 392,00 4 392,00

44 143 Drobný spotřební materiál, nevyčíslitelné práce ks 1,00000 4 680,00 4 680,00

45 Pol 0051 Trubkování pro rozvody fotobuněkUložení chráničky ve

výkopu PE 20x2,Omm
21,00000 87,00 1 827,00m

46 Pol 0052 Trubkování pro rozvody pohonůtrubka kabelová ohebná

vnější pr.= 20,0 mm
21,00000 87,00 1 827,00m

47 Pol 0053 Očištění a nový nátěr brány kpl 1,00000 5 800,00 5 800,00
48 Pol 0048 Doplnění bezpečnostních fotobuněk na vjezd a výjezd kpl 1,00000 4 908,00 4 908,00

49 Pol 0011 Betonový základ pro rozvaděč - výkop + beton + vložení

do betonu položky 110 příslušenství pro kotvení rozvaděče

ks 1,00000 21 500,00 21 500,00

Celkem 526 614,00|

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 6


